
 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  2 / 2014 
 

 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 19.02.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă modalitatea de calcul a indemnizației liderilor organizațiilor sindicale de 

zone, în conformitate cu Statutul SIP Jud. Hunedoara și anexa nr. 1. Aceasta va fi supusă aprobării 

Consiliului Județean al S.I.P. jud. Hunedoara. 

 

Art. 2. Indemnizațiile celor doi lideri degrevați de normă / post rămân neschimbate până la 

data de 01.09.2014. 

 

Art. 3. Începând cu data de 01.03.2014 se stabilesc salariile, indemnizațiile şi sporurile 

acordate angajaţilor SIP jud.  Hunedoara, CAR (IFN) SIP Hunedoara și SIP TOUR Hunedoara, 

conform anexei nr. 2. 

 

Art. 4. Se aprobă achiziționarea unui copiator, conform ofertei de preț anexate. 

 

Art. 5. Se aprobă efectuarea unor lucrări de reparațiila instalația de încălzire de la sediul 

S.I.P. jud. Hunedoara. 

 

Art. 6. Se va supune aprobării Consiliului Județean al S.I.P. jud. Hunedoara propunerea de 

alocare a unui buget în cuantum de 20 lei/membru de sindicat pentru organizarea unor festivități 

dedicate zilei de 08 Martie. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

         Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

